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Synopsis de linterview

Milieu familial

00:00:46
00:06:09

00:08:35

Etudes
00:14:13
00:19:58
00:25:04
00:29:00
00:33:01

00:37:43

Ses parents et la guerre
La religion

Son éducation et ses centres d'intérét

Le choix des etudes

Sa these

Les contestations estudiantines
Réflexions sur la Belgique
Doctorat aux USA

Bob [Robert] Lucas et lanticipation rationnelle

Suite de l'entretien

00:45:55

00:58:08

01:02:52

01:13:10

01:15:23

01:21:57

01:24:12

01:31:32

01:35:04

01:39:05

01:41:47

01:54:23

02:10:30

02:16:09

Les modeles économiques et danticipation
Digressions

La situation en Ukraine et en Russie

La rivalité Chine - USA

Enseigner a Columbia

Peut-on comparer les modeles de microéconomie ?
Retour en Europe

Son rapport avec ['Union Européenne (UE), Jean Monnet et Jacques Delors
Ses souvenirs de Rieben

Ses enfants

La Suisse, lUE et Espace economique européen (EEE)
Le taux plancher du franc

La crise de 2007

La deéfiance envers 'UE
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02:18:59

02:26:18

02:31:16

02:36:53

02:40:37

02:44:04

02:45:51

02:52:25

02:58:20

03:00:23

03:04:53

La coordination des banques
Lapprovisionnement énergétique

La recherche en economie

Les cryptomonnaies

LUE et la mondialisation

Nos rapports avec la Chine

Economie et écologie

La democratie directe et le systéme de votation
Directeur honoraire de Enterprise for society

La decroissance

Message de fin
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